مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس
از همه اهالی فرهنگ درخواست کرد؛

تلاش برای کسب پایتختی کتاب کشور برای فارس

صفحه ۲

سه‌شنبه ۲۸ بهمن ۱۳۹۹ ۴۰ رجب ۱۴۴۲ ۱۶ فوریه ۲۰۲۱ سال بیست‌وششم ۰ شماره ۲۰۱۷ ۰ بها ۶۰۰۰ تومان

طلوع روزنامه

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دبیر علمی نخستین همایش
اخلاق و فرهنگ شهرنشینی عنوان کرد:

هشت برابر شدن تعداد شهرهای ایران در نیم قرن

صفحه ۲

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: ۲